
                                     

                                      HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  
 

    
 

 

TED® – Tvorba a Evidence Dokumentů PROGRAM jednání Výboru pro správu majetku ZHMP 
  

Výbor pro správu majetku ZHMP 

 

Program 16. jednání 

Výboru pro správu majetku ZHMP konaného dne 10. 10. 2024 ve 14:00 hod. 

3. patro, č. 349, Nová Radnice, Mariánské náměstí 2, Praha 1 

 

BOD TISK MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ PŘIZVANÍ 

1.  Schválení programu 16. jednání 10.10.2024   

2.  Informace k zápisu ze 14. jednání 13.6.2024   

3.  Informace k zápisu z 15. jednání 25.7.2024   

4.  Schválení ověřovatele zápis ze 16. jednání 
10.10.2024 

  

5. T-VSM-0506 Úplatné nabytí pozemků parc. č. 1948/18, 
1948/19 a 1948/20 v kat. ú. Kbely do vlastnictví 
hl. m. Prahy 

náměstkyně 
primátora Ing. Jana 
Komrsková 

 

6. T-VSM-0501 Úplatné nabytí pozemku parc.č. 1873/105 v k.ú. 
Vršovice 

radní Mgr. Adam 
Zábranský 

 

7. T-VSM-0477 záměr směny pozemků v k.ú. Vysočany za 
pozemky v k.ú. Hrdlořezy 

radní Mgr. Adam 
Zábranský 

 

8. T-VSM-0505 k návrhu na úplatné nabytí pozemku parc. č. 
4110/1 v k.ú. Strašnice 

I. náměstek 
primátora MUDr. 
Zdeněk Hřib 

 

9. T-VSM-0519 k návrhu na uzavření smlouvy o zřízení 
služebnosti stezky a cesty k tíži pozemku HMP 
parc.č. 2104/1 v k.ú. Holešovice ve prospěch 
pozemků parc. č. 2104/6, parc. č. 2104/7 a parc. 
č. 2104/8 vše v k.ú. Holešovice, které jsou ve 
vlastnictví žadatelů 

Ing. Martin 
Kubelka, Ph.D., 
ředitel Magistrátu 
hl. m. Prahy 

 

10. T-VSM-0512 k záměru dorovnání nejvyšší nabídky ze strany 
HMP při prodeji nemovitostí ve vlastnictví České 
pošty,s.p 

radní Mgr. Adam 
Zábranský 

 

11. T-VSM-0511 Záměr úplatného nabytí pozemku parc. č. 2608/2 
v k.ú. Kobylisy z vlastnictví fyzické osoby, do 
vlastnictví hl. m. Prahy 

radní Mgr. Adam 
Zábranský 

 

12. T-VSM-0499 k návrhu na úplatné nabytí pozemku parc.č. 391 
v k.ú. Štěrboholy 

radní Mgr. Adam 
Zábranský 

 

13. T-VSM-0496 K žádosti o převod nemovitostí v k.ú. Bořkovice, 
obec Zvěstov 

radní Mgr. Adam 
Zábranský 

 

14. T-VSM-0513 k návrhu na projednání žádosti o posouzení 
práva vydržení k části pozemku parc. č. 2513/166 
o výměře cca 93 m2, k. ú. Dejvice 

radní Mgr. Adam 
Zábranský 

 

15. T-VSM-0504 k návrhu na úplatný převod pozemku parc. č. 
2034/9, k. ú. Košíře (opětovné projednání, žádost 
o snížení kupní ceny) 

radní Mgr. Adam 
Zábranský 

 

16. T-VSM-0497 k návrhu na úplatný převod pozemku parc. č. 
3320/12 v k.ú. Michle 

radní Mgr. Adam 
Zábranský 

 

17. T-VSM-0493 cenová nabídka žadatele nižší než minimální za 
úplatný převod pozemku parc. č. 4190 o výměře  

radní Mgr. Adam 
Zábranský 

 



TED® – Tvorba a Evidence Dokumentů PROGRAM jednání    
 

44 m2 v k. ú. Smíchov 

18. T-VSM-0507 k návrhu na prodej pozemku parc. č. 404/19, v 
k.ú. Vinoř 

radní Mgr. Adam 
Zábranský 

 

19. T-VSM-0508 k návrhu na úplatný převod části pozemku parc. 
č. 1349/2, k. ú. Vokovice 

radní Mgr. Adam 
Zábranský 

 

20. T-VSM-0471 Doplnění materiálu - úplatný převod části 
pozemku parc. č. 2931/230 . k.ú. Žižkov 

radní Mgr. Adam 
Zábranský 

 

21. T-VSM-0474 k návrhu na uzavření dodatku ke směnné 
smlouvě č. SME/35/05/015929/2022 

radní Mgr. Adam 
Zábranský 

 

22.  R-52692   

23.  R-52700   

24.  Různé   

 


